[bookmark: _GoBack]建筑工程劳动仲裁申请书
申请人信息：
姓名：___________
性别：女
民族：汉族
身份证号码：____________________
住址：____________________
联系电话：____________________
被申请人信息：
公司名称：___________
地址：____________________
法定代表人：___________
联系电话：____________________
仲裁请求：
一、请求依法裁决被申请人补缴申请人社会养老保险费及滞纳金共计人民币______元。
二、请求依法裁决被申请人补缴申请人医疗保险费及滞纳金共计人民币______元。
三、请求依法裁决被申请人支付申请人未签订劳动合同期间的双倍工资差额共计人民币______元（自______年______月起至______年______月止）。
事实与理由：
申请人自______年______月______日起至今，一直在被申请人处从事建筑工程工作，双方虽未签订书面劳动合同，但已形成事实劳动关系。然而，被申请人至今未依法为申请人缴纳任何社会保险费用，且一直未与申请人签订书面劳动合同。
申请人认为，根据《中华人民共和国劳动合同法》及相关法律法规的规定，用人单位应当与劳动者签订书面劳动合同，并为劳动者缴纳各类社会保险费用。被申请人的上述行为已严重违反了法律规定，损害了申请人的合法权益。申请人曾多次要求被申请人缴纳社会保险费用并签订书面劳动合同，但均遭被申请人拒绝，导致申请人的社会保险费用产生高额滞纳金。
此外，根据《中华人民共和国劳动合同法》的规定，用人单位自用工之日起超过一个月不满一年未与劳动者订立书面劳动合同的，应当向劳动者每月支付二倍的工资。因此，被申请人应当向申请人支付未签订劳动合同期间的双倍工资差额。
为维护申请人的合法权益，特向贵仲裁委员会提起劳动仲裁申请，请求贵仲裁委员会依法裁决被申请人补缴申请人的社会保险费用及滞纳金，并支付未签订劳动合同期间的双倍工资差额。
此致
[具体劳动争议仲裁委员会名称]
申请人：______________
日期：______年______月______日
风险提示：
请注意，劳动争议申请仲裁的时效期间为一年。自当事人知道或者应当知道其权利被侵害之日起计算。超过仲裁时效期间提出仲裁申请的，仲裁委员会可能不予受理。请务必在时效期内及时提交仲裁申请。